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W dniach 26-27 września w Krakowie odbędzie się druga edycja Europejskiego Forum

Cyberbezpieczeństwa, corocznej konferencji poświęconej strategicznym aspektom bezpieczeństwa

cyberprzestrzeni.

W dniach 26-27 września w Krakowie odbędzie się druga edycja Europejskiego Forum

Cyberbezpieczeństwa, corocznej konferencji poświęconej strategicznym aspektom

bezpieczeństwa cyberprzestrzeni. W ramach CYBERSEC wypracowywane są praktyczne

rekomendacje, mające na celu bardziej efektywną walkę z cyberzagrożeniami, zarówno na

poziomie globalnym, jak i lokalnym. Organizatorzy wydarzenia poszukują wolontariuszy

chętnych do wzięcia udziału w projekcie!

CYBERSEC 2016 to ponad 600 gości, w tym kluczowi decydenci polityczni, przedstawiciele

organizacji międzynarodowych, środowisk eksperckich, wiodących mediów i światowych liderów

sektora prywatnego. Konferencja podzielona jest na 4 ścieżki tematyczne: Państwo, Wojsko,

Przyszłość i Biznes. Nie zabraknie również nowych ciekawych formatów, w tym sesji specjalnych

poświęconych cyberprzestępczości. Główne tematy dyskusji ekspertów skoncentrują się na

budowaniu regionalnego systemu cyberbezpieczeństwa Europy Środkowo-Wschodniej,

cyberobronie państw NATO, cyberedukacji i cyberinnowacjach.

Podczas CYBERSEC kluczową rolę odgrywać będzie pomoc wolontariuszy, którzy będą mieli

okazję tworzyć jedną z najbardziej innowacyjnych konferencji na świecie. Jak zapewnia Instytut

Kościuszki, pomysłodawca forum, współpraca przy CYBERSEC niesie za sobą wiele korzyści, w

tym m.in. możliwość:

zdobycia doświadczenia w zakresie organizacji międzynarodowej konferencji w Centrum

Kongresowym ICE Kraków

uczestnictwa w niektórych panelach oraz wydarzeniach specjalnych

spotkania decydentów, liderów politycznych oraz ekspertów z dziedziny

cyberbezpieczeństwa

nawiązania kontaktów i znajomości kluczowych przedstawicieli branży

współpracy w gronie wolontariuszy-pasjonatów z rożnych części Polski i Europy

uzyskania zaświadczenia/referencji, wystawianych przez Instytut Kościuszki

Jesteś zainteresowany współpracą? Nie zwlekaj ani chwili dłużej i już dziś wyślij swoje CV na

adres: wolontariat@everest360.pl

Zobacz zapowiedź wideo konferencji.

Odwiedź stronę wydarzenia i poznaj więcej szczegółów: cybersecforum.eu/pl
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